FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-007, de 28/07/2020

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

O RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE URUÇUI - PI nº. 002 de 17/06/2020

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE URUÇUI - PI nº. 002 de 17/06/2020, torna público

para todos os interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA ANÁLISE

CURRICULAR, nos seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado da Análise Curricular encontra-se

no Anexo I deste Edital.

1.1. Está disponível, na página deste Certame no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),

documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste Certame no site da

Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 28 de julho de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

ANEXO I – SÍNTESE DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO RECURSO SITUAÇÃO

9500863 ADAILTON PEREIRA BORGES 3062566 SSP PI 3 INDEFERIDO

9501241 SAVIO DOS SANTOS ALMEIDA OLIVEIRA 3606006 SSP PI 5 INDEFERIDO

9503111 MANOEL GETÚLIO MOREIRA DE ARAÚJO NETO 0484184020138 SSP MA 6 INDEFERIDO

9501045 THAÍS GUIMARÃES RODRIGUES 3605179 SSP PI 7 INDEFERIDO

9501053 ANGELA SOUSA ARAUJO 0175064920016 SSP MA 8 INDEFERIDO

9500367 LIVIA ALVES FERREIRA 256240620030 SPC MA 9 INDEFERIDO

9500162 WÊGLAS FEITOZA MIRANDA 2618757 SSP DF 10 INDEFERIDO

9503013 SHEILA MONNISI SANTOS SOUSA 2578276 SSP PI 11 INDEFERIDO

9503013 SHEILA MONNISI SANTOS SOUSA 2578276 SSP PI 12 INDEFERIDO

9503013 SHEILA MONNISI SANTOS SOUSA 2578276 SSP PI 13 INDEFERIDO

9502955 JOCEANE LAYANE RODRIGUES DE MOURA 3567542 SSP PI 14 INDEFERIDO

9502645 JOSE GUSTAVO INACIO DA SILVA 2412686 SSP PI 15 INDEFERIDO

9502645 JOSE GUSTAVO INACIO DA SILVA 2412686 SSP PI 16 INDEFERIDO

9502645 JOSE GUSTAVO INACIO DA SILVA 2412686 SSP PI 17 INDEFERIDO

9502653 JOSE GUSTAVO INACIO DA SILVA 2412686 SSP PI 18 INDEFERIDO

9502645 JOSE GUSTAVO INACIO DA SILVA 2412686 SSP PI 19 INDEFERIDO

9500091 LAURA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 0174636420010 SSP MA 20 INDEFERIDO

9502921 MICAELA PEREIRA DA SILVA 3458569 SSP PI 21 INDEFERIDO

9502947 CONCEIÇÃO DE MARIA SANTOS RODRIGUES 2909978 SSP PI 22 INDEFERIDO

9502912 EVELINE SANTOS RODRIGUES 3191348 SSP PI 23 INDEFERIDO

9501151 FABIANA DE SOUSA RIBEIRO 3497677 SSP PI  24 INDEFERIDO

9501142 FABIANA DE SOUSA RIBEIRO 3497677 SSP PI  25 INDEFERIDO

9500146 MARIA PATRÍCIA BARBOSA COSTA 280532 SSP TO 26 INDEFERIDO

9501185 JOZIANE ARAUJO SILVA 2629912 SSP PI 27 INDEFERIDO

9501568 GUILHERME GUIMARÃES DA ROCHA 2494533 SSP PI 28 INDEFERIDO

9503013 SHEILA MONNISI SANTOS SOUSA 2578276 SSP PI 29 INDEFERIDO

9500651 CARLOS ANDRÉ CARDOSO DA SILVA 3919577 Secretaria de S PI 30 INDEFERIDO

9500685 SAMARITANA MATIAS DE SOUZA 3562502 SSP PI 31 INDEFERIDO

9501851 JOAO PAULO PEREIRA AMORIM 2503562 SSP PI 32 INDEFERIDO

9502017 CARLOS ALEXANDRE DE CARVALHO COSTA 2833634 SSP PI 33 INDEFERIDO

9502051 ROSITA MARIA DE SOUSA COSTA 882566 SSP PI 34 INDEFERIDO

9501541 MAURICIO BATISTA DE LIRA 2023465 SSPI PI 35 INDEFERIDO

9501101 SAVIO DOS SANTOS ALMEIDA OLIVEIRA 3606006 SSP PI 36 INDEFERIDO

9500928 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO SANTOS 7571789 SSP PI 37 INDEFERIDO

9503358 VALDA MARIA MIRANDA PIRES DE MORAIS 1963483 SSP PI 38 INDEFERIDO

9500936 RAFAELA DOS SANTOS RODRIGUES 0534550620146 SSP MA 39 INDEFERIDO

9501321 EMANOELLA ROCHA CAMPOS 3237079 SSP PI 40 INDEFERIDO

9501479 RODISNEY ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS 2630773 SSP PI 41 INDEFERIDO

9501011 SANDRA DE SOUSA PAIVA 0438111820111 SSP MA 42 DEFERIDO